CASA DE EPITÁCIO PESSOA

GABINETE DO DEPUTADO RICARDO BARBOSA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº ________________/ 2020.
AUTOR: Deputado Ricardo Barbosa

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA DECRETA:

Art. 1º – Inclui no Registro de Mestre das Artes – Canhoto da Paraíba –
REMA/PB, os nomes dos músicos e compositores paraibanos, Luisinho
Calixto e Biliu de Campina

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

João Pessoa, 14 de Outubro de 2020.

Inclui no Registro de Mestre das Artes – Canhoto
da Paraíba – REMA/PB, os nomes dos músicos e
compositores paraibanos, Luisinho Calixto e Biliu
de Campina

14